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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé¢ Shqipéris€", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022053790170451981

“Akti noterial pérbéhet nga 10 fleté
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ONTRATE DHUR

Sot mé daté( 0/06/2022 (dy mijé e|njézet e dy) né Tipang, ng’Zyrén e Notérisé né Rr. “Vaso Pasha”,
pérpara meje Noteres Majlinda E. Demollari, anétarg’e dhopmiés sé Noterisé Tirang, u paraqitén palét t&
cilat né bazé t& Kodit Civil mé kérkyan redaktimine k&saykontrate:

Ermal Beqiri lindur daté 23/01/1982 fitokastér/dhe banues né Tirang, madhor me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, i identifikuar me Pasaporfén me Nr. Personal 120123025V, referuar né kéte
Kontraté si Pala Dhurjuese

dhe

Priam Ramaj, i biri Arjan-it, shtetas shqiptar, madhor dhe me zotési t& ploté pér t& vepruar, lindur
daté 28/04/1985 né Tirang, identifikuar me Letérnjoftimin me Nr. Personal 1504280851, referuar né
kété Kontraté si Pala Pranuese.

Té cilét mé kérkuar redaktimin e késaj Kontrate Dhurimi kuotash si mé poshté:

i
Pala dhuruese ortak i shoqéris€¢ “Keller Williams Victory” - shp\k themeluar sipas ligjeve té
Republikés s& Shqipérisé, regjistruar né¢ Regjistrin Tregétar t&: mbaﬁtur nga Qendra Kombétare e
Biznesit, me numér unik identifikimi (NIPT) M21726032U, me ;séli- rme adresé Rr. “Sami Frashéri”,
prané market Baronesha, Njésia Administrative Nr. 5, Tlrane me pjesemarrje 25% (njézet e pesé
pérqind) t& kuotés. g

G BT

Me vullnet t& lité dhe t& ploté pala dhuruese i dhuron palés pérfituese t¢ gjithé kuotén q€ zotéron né
shogéring Keller Williams Victory.

Pas nénshkrimit t& kontratés s¢ dhurimit pala pérfituese behet ortak i shoqérisé Keller Williams
Victory me kuoté pjesémarrése 50% (pesedhjeté pérqind).

Me nénshkrimin e Kontratés s& Dhurimit pala dhuruese zhvishet plotésisht nga pronésia mbi kuotén e

tij t& kapitalit t& shogérisé me pjesémarrje 25% e si rrjedhim largohet nga shoqéria si ortak dhe pala
pranuese b&het ortak me pjesémarrje 50% .
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Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi pala pranuese merr pérsipér detyrimet dhe t€ drejtat q&
rrjedhin nga zotérimi 1 kuotés.

Kjo Kontraté hartohet né 4 (katér) kopje, me vleré t& nj&jté ligjore.

PALET KONTRAKTUESE

DHURUESI PRANUESI

Ermal BEQIRI i Priam RAMAJ
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